Que el presente Nombramiento de 

PRESIDENTE, cuyo contenido antecede queda 

legalmente inscrito en el Registro Mercantil del 

presente año, bajo la partida número diez y nueve 

(19), y Anotada con el número cuatrocientos diez 

(410), Tomo número dos (2), Folio número Mil 

doscientos treinta y ocho (1238) del Repertorio 

general en vigencia.- LO CERTIFICO.- 
Tosagua, Julio 25 del 2006.- ==“